
Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 391 VALDRE' Nicolo' 2012 RM GO086 SPORT ACADEMY 8.53 (q)

2 3 137 BUONO Francesco 2013 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.87 (q)

3 6 292 MUNIZZI Leonardo 2012 RM PN522 PODISTI CORDENONS 9.21

4 2 316 PERTOLDI Daniel 2013 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.34

5 8 394 VIEL Alessandro 2012 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.69

6 5 252 IUSSO Gabriele 2013 RM UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.81

7 4 367 TELL Alessandro 2012 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.10

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 362 SPITALERI Luca 2012 RM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 8.56 (q)

2 7 205 DI PIERRO Gabriel 2012 RM GO086 SPORT ACADEMY 8.71 (q)

3 2 110 BATTAGLI Riccardo 2013 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.05 (q)

4 4 107 APOLLONIO Giulio 2013 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.27

5 8 181 COREN Alessandro 2013 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.46

6 3 352 SANTORO Kevin 2012 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 9.57

5 400 VITTORIO Lorenzo 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 187 CUOIO Andrea miguel 2012 RM UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 8.84 (q)

2 4 178 COPETTI Riccardo 2013 RM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 9.33

3 5 356 SCHIRATTI Gabriele 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.35

4 8 180 CORAL Richard 2013 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.67

5 2 344 ROSIELLO Samuele 2012 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.46

6 7 329 PIVETTA Daniele 2013 RM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 10.49

7 3 166 CIAMPA Christian 2013 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 10.50

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 marzo 2025 / Ora: 18:52:21

MEETING REGIONALE INDOOR GIOVANILE OPEN
01 marzo 2025
Organizzazione: Comitato Regionale FIDAL FVG - Udine

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 mar 17:36)

Batteria 1 - 60m RM

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 17:08

Batteria 2 - 60m RM

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 17:12

Batteria 3 - 60m RM

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 17:14



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 300 OLIVA Giovanni 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.95 (q)

2 7 256 LANZA Giovanni 2012 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 8.99 (q)

3 4 392 VENTURINI Alessandro 2012 RM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 9.19

4 6 134 BRUSUTTI Tommaso 2013 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 9.52

5 3 353 SARBU David iulian 2013 RM GO086 SPORT ACADEMY 9.93

6 2 312 PEPE Samuel 2013 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.23

7 8 287 MORETTO Leandro 2013 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 10.48

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 336 PRADE Leonardo 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.79 (q)

2 4 384 TREVISAN Manuel 2013 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.81 (q)

3 7 282 MILANI Pietro 2012 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.91 (q)

4 5 243 GRAZIOSO Alessandro 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8.98 (q)

5 2 297 NOT Simone 2012 RM UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 9.21

6 3 195 DE FELICE Raffaele 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 9.96

7 8 253 KALEMBA VESO Christian 2013 RM PN522 PODISTI CORDENONS 10.00

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 231 FURLANI Mattia 2013 RM TS536 EVINRUDE 8.98 (q)

2 4 373 TOMAD Pietro 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.00 (q)

3 3 225 FLAIBAN Elia 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 9.07 (q)

4 8 233 GASCO Cristiano 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.15 (q)

5 5 177 CONDOLO Gabriele 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 9.29

6 6 152 CARTA Goran 2013 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.41

7 7 179 CORAL Nicola 2013 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.67

8 1 242 GRAZIANI Domenico 2013 RM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 10.62

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 391 VALDRE' Nicolo' 2012 RM GO086 SPORT ACADEMY 8.53 q

2 6 362 SPITALERI Luca 2012 RM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 8.56 q

3 7 205 DI PIERRO Gabriel 2012 RM GO086 SPORT ACADEMY 8.71 q

Batteria 4 - 60m RM

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 17:18

Batteria 5 - 60m RM

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 17:21

Batteria 6 - 60m RM

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 17:24

RIEPILOGO - 60m RM



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 6 336 PRADE Leonardo 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.79 q

5 4 384 TREVISAN Manuel 2013 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.81 q

6 6 187 CUOIO Andrea miguel 2012 RM UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 8.84 q

7 3 137 BUONO Francesco 2013 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.87 q

8 7 282 MILANI Pietro 2012 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.91 q

9 5 300 OLIVA Giovanni 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.95 q

10 5 243 GRAZIOSO Alessandro 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8.98 q

10 2 231 FURLANI Mattia 2013 RM TS536 EVINRUDE 8.98 q

12 7 256 LANZA Giovanni 2012 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 8.99 q

13 4 373 TOMAD Pietro 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.00 q

14 2 110 BATTAGLI Riccardo 2013 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.05 q

15 3 225 FLAIBAN Elia 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 9.07 q

16 8 233 GASCO Cristiano 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.15 q

17 4 392 VENTURINI Alessandro 2012 RM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 9.19

18 6 292 MUNIZZI Leonardo 2012 RM PN522 PODISTI CORDENONS 9.21

18 2 297 NOT Simone 2012 RM UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 9.21

20 4 107 APOLLONIO Giulio 2013 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.27

21 5 177 CONDOLO Gabriele 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 9.29

22 4 178 COPETTI Riccardo 2013 RM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 9.33

23 2 316 PERTOLDI Daniel 2013 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.34

24 5 356 SCHIRATTI Gabriele 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.35

25 6 152 CARTA Goran 2013 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.41

26 8 181 COREN Alessandro 2013 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.46

27 6 134 BRUSUTTI Tommaso 2013 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 9.52

28 3 352 SANTORO Kevin 2012 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 9.57

29 8 180 CORAL Richard 2013 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.67

29 7 179 CORAL Nicola 2013 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.67

31 8 394 VIEL Alessandro 2012 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.69

32 5 252 IUSSO Gabriele 2013 RM UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.81

33 3 353 SARBU David iulian 2013 RM GO086 SPORT ACADEMY 9.93

34 3 195 DE FELICE Raffaele 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 9.96

35 8 253 KALEMBA VESO Christian 2013 RM PN522 PODISTI CORDENONS 10.00

36 4 367 TELL Alessandro 2012 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.10

37 2 312 PEPE Samuel 2013 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.23

38 2 344 ROSIELLO Samuele 2012 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.46

39 8 287 MORETTO Leandro 2013 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 10.48

40 7 329 PIVETTA Daniele 2013 RM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 10.49

41 3 166 CIAMPA Christian 2013 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 10.50

42 1 242 GRAZIANI Domenico 2013 RM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 10.62

5 400 VITTORIO Lorenzo 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 362 SPITALERI Luca 2012 RM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 8.46

2 3 391 VALDRE' Nicolo' 2012 RM GO086 SPORT ACADEMY 8.49

3 5 205 DI PIERRO Gabriel 2012 RM GO086 SPORT ACADEMY 8.70

4 6 336 PRADE Leonardo 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.82

5 2 384 TREVISAN Manuel 2013 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.84

6 7 187 CUOIO Andrea miguel 2012 RM UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 8.87

7 1 137 BUONO Francesco 2013 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.89

8 8 282 MILANI Pietro 2012 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.05

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 mar 18:54)

Finale 1 - Finale Migliore - 60m RM

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 18:52

Finale 2 - 60m RM



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 300 OLIVA Giovanni 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.90

2 2 373 TOMAD Pietro 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.92

3 4 231 FURLANI Mattia 2013 RM TS536 EVINRUDE 8.99

4 1 233 GASCO Cristiano 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.04

5 5 256 LANZA Giovanni 2012 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 9.05

6 6 243 GRAZIOSO Alessandro 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.05

7 7 110 BATTAGLI Riccardo 2013 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.08

8 8 225 FLAIBAN Elia 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 9.21

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 391 VALDRE' Nicolo' 2012 RM GO086 SPORT ACADEMY 9.59

2 7 174 CODARIN Giovanni 2012 RM GO086 SPORT ACADEMY 9.66

3 3 298 OLIVA Cristian 2012 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 10.23

4 2 205 DI PIERRO Gabriel 2012 RM GO086 SPORT ACADEMY 10.24

5 6 197 DE GASPERI Thomas 2012 RM TS536 EVINRUDE 10.39

6 8 325 PITUELLO Giovanni 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 10.58

7 4 120 BIANCOLIN Nicholas 2012 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 11.11

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 202 DI BENEDETTO Davide 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 10.75

2 6 182 COZZI Filippo 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 10.95

3 4 140 BURELLO Martin 2013 RM UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 11.19

4 5 408 ZIRALDO Alex 2013 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 11.56

5 7 111 BATTAUZ Lorenzo 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 12.14

2 366 TEGHIL Davide karol 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DQ

3 248 IBRAHIM POPULIN Abdoula 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA DQ

Pett. 366 DQ 22.6.2 RT - Pett. 248 DQ 22.6 RT

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 402 ZANON Francesco 2013 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.60

2 3 274 MASINI Filippo 2013 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.73

3 6 353 SARBU David iulian 2013 RM GO086 SPORT ACADEMY 11.82

4 4 107 APOLLONIO Giulio 2013 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 12.03

5 2 187 CUOIO Andrea miguel 2012 RM UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 12.18

6 5 112 BEDIN Giacomo 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 12.82

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 18:48

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 mar 16:06)

Serie 1 - 60Hs H60 RM

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 15:51

Serie 2 - 60Hs H60 RM

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 15:56

Serie 3 - 60Hs H60 RM

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 16:01



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 391 VALDRE' Nicolo' 2012 RM GO086 SPORT ACADEMY 9.59

2 7 174 CODARIN Giovanni 2012 RM GO086 SPORT ACADEMY 9.66

3 3 298 OLIVA Cristian 2012 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 10.23

4 2 205 DI PIERRO Gabriel 2012 RM GO086 SPORT ACADEMY 10.24

5 6 197 DE GASPERI Thomas 2012 RM TS536 EVINRUDE 10.39

6 8 325 PITUELLO Giovanni 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 10.58

7 7 402 ZANON Francesco 2013 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.60

8 3 274 MASINI Filippo 2013 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.73

9 8 202 DI BENEDETTO Davide 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 10.75

10 6 182 COZZI Filippo 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 10.95

11 4 120 BIANCOLIN Nicholas 2012 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 11.11

12 4 140 BURELLO Martin 2013 RM UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 11.19

13 5 408 ZIRALDO Alex 2013 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 11.56

14 6 353 SARBU David iulian 2013 RM GO086 SPORT ACADEMY 11.82

15 4 107 APOLLONIO Giulio 2013 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 12.03

16 7 111 BATTAUZ Lorenzo 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 12.14

17 2 187 CUOIO Andrea miguel 2012 RM UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 12.18

18 5 112 BEDIN Giacomo 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 12.82

2 366 TEGHIL Davide karol 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DQ

3 248 IBRAHIM POPULIN Abdoula 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA DQ

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 174 CODARIN Giovanni 2012 RM GO086 SPORT ACADEMY 1.45 +

2 325 PITUELLO Giovanni 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 1.37 +

3 366 TEGHIL Davide karol 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1.33 +

4 298 OLIVA Cristian 2012 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1.29 +

5 256 LANZA Giovanni 2012 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 1.29 +

6 140 BURELLO Martin 2013 RM UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 1.29 +

7 134 BRUSUTTI Tommaso 2013 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 1.25 +

8 202 DI BENEDETTO Davide 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 1.25 +

9 152 CARTA Goran 2013 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 1.20 +

9 252 IUSSO Gabriele 2013 RM UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 1.20 +

11 248 IBRAHIM POPULIN Abdoula 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 1.20 +

12 112 BEDIN Giacomo 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 1.15 +

13 262 LOVISA Francesco 2013 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1.10 +

RIEPILOGO - 60Hs H60 RM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 mar 20:09)

Finale - Alto RM

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 19:14 / 20:04



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

14 288 MORETTO Mattia 2013 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1.00 +

414 ZUZZI Antonio 2012 RM UD074 LIBERTAS MAJANO DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 300 OLIVA Giovanni 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 4.30 +

2 274 MASINI Filippo 2013 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4.21 +

3 336 PRADE Leonardo 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4.06 +

4 243 GRAZIOSO Alessandro 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.05 +

5 199 DE TOMA Ettore 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.97 +

6 137 BUONO Francesco 2013 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 3.96 +

7 253 KALEMBA VESO Christian 2013 RM PN522 PODISTI CORDENONS 3.80 +

8 316 PERTOLDI Daniel 2013 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.73 +

9 120 BIANCOLIN Nicholas 2012 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 3.73 +

10 414 ZUZZI Antonio 2012 RM UD074 LIBERTAS MAJANO 3.66 +

11 182 COZZI Filippo 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.65 +

12 402 ZANON Francesco 2013 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.49 +

13 356 SCHIRATTI Gabriele 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.49 +

14 373 TOMAD Pietro 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.47 +

15 233 GASCO Cristiano 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.46 +

16 262 LOVISA Francesco 2013 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3.42 +

17 181 COREN Alessandro 2013 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.40 +

18 177 CONDOLO Gabriele 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 3.34 +

19 111 BATTAUZ Lorenzo 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 3.31 +

20 394 VIEL Alessandro 2012 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3.19 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 mar 18:29)

Serie 1 - Lungo RM

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 17:38 / 18:12

Serie 2 - Lungo RM

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 17:45 / 18:05



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 110 BATTAGLI Riccardo 2013 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 3.93 +

2 297 NOT Simone 2012 RM UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 3.83 +

3 282 MILANI Pietro 2012 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 3.52 +

4 408 ZIRALDO Alex 2013 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.46 +

5 369 TINOR CENTI Luca 2013 RM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 3.45 +

6 288 MORETTO Mattia 2013 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3.35 +

7 178 COPETTI Riccardo 2013 RM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 3.35 +

8 225 FLAIBAN Elia 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 3.08 +

9 392 VENTURINI Alessandro 2012 RM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 3.01 +

10 231 FURLANI Mattia 2013 RM TS536 EVINRUDE 2.94 +

11 352 SANTORO Kevin 2012 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 2.90 +

12 141 BUTTIGNON Giacomo 2012 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2.85 +

13 179 CORAL Nicola 2013 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 2.72 +

14 195 DE FELICE Raffaele 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 2.68 +

15 344 ROSIELLO Samuele 2012 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 2.68 +

16 166 CIAMPA Christian 2013 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 2.53 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 300 OLIVA Giovanni 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 4.30 +

2 274 MASINI Filippo 2013 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4.21 +

3 336 PRADE Leonardo 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4.06 +

4 243 GRAZIOSO Alessandro 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.05 +

5 199 DE TOMA Ettore 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.97 +

6 137 BUONO Francesco 2013 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 3.96 +

7 110 BATTAGLI Riccardo 2013 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 3.93 +

8 297 NOT Simone 2012 RM UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 3.83 +

9 253 KALEMBA VESO Christian 2013 RM PN522 PODISTI CORDENONS 3.80 +

10 316 PERTOLDI Daniel 2013 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.73 +

11 120 BIANCOLIN Nicholas 2012 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 3.73 +

RIEPILOGO - Lungo RM



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

12 414 ZUZZI Antonio 2012 RM UD074 LIBERTAS MAJANO 3.66 +

13 182 COZZI Filippo 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.65 +

14 282 MILANI Pietro 2012 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 3.52 +

15 402 ZANON Francesco 2013 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.49 +

16 356 SCHIRATTI Gabriele 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.49 +

17 373 TOMAD Pietro 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.47 +

18 408 ZIRALDO Alex 2013 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.46 +

19 233 GASCO Cristiano 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.46 +

20 369 TINOR CENTI Luca 2013 RM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 3.45 +

21 262 LOVISA Francesco 2013 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3.42 +

22 181 COREN Alessandro 2013 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.40 +

23 288 MORETTO Mattia 2013 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3.35 +

24 178 COPETTI Riccardo 2013 RM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 3.35 +

25 177 CONDOLO Gabriele 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 3.34 +

26 111 BATTAUZ Lorenzo 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 3.31 +

27 394 VIEL Alessandro 2012 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3.19 +

28 225 FLAIBAN Elia 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 3.08 +

29 392 VENTURINI Alessandro 2012 RM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 3.01 +

30 231 FURLANI Mattia 2013 RM TS536 EVINRUDE 2.94 +

31 352 SANTORO Kevin 2012 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 2.90 +

32 141 BUTTIGNON Giacomo 2012 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2.85 +

33 179 CORAL Nicola 2013 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 2.72 +

34 195 DE FELICE Raffaele 2013 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 2.68 +

35 344 ROSIELLO Samuele 2012 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 2.68 +

36 166 CIAMPA Christian 2013 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 2.53 +

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 265 MALTESE Greta 2012 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.43 (q)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 mar 18:12)

Batteria 1 - 60m RF

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 17:28



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 5 350 SANTAROSSA Giorgia 2013 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.29

3 8 114 BERGAMASCO Chiara 2012 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.63

4 2 313 PERESSIN Francesca 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.65

5 3 382 TRAMPUS Emma 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.94

6 4 395 VIEL Elisabetta 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 10.74

7 6 355 SCARATI Noemi 2012 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 11.21

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 320 PICCIRILLO Michela 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 8.69 (q)

2 4 364 TAGLIAPIETRA Giorgia 2012 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.25

3 6 343 ROIATTI Matilde 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.28

4 2 133 BRESSAN Tina 2013 RF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 9.29

5 8 330 PIZZIGNACCO Sara 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.98

6 7 212 FABRETTI Agnese 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.24

7 3 304 PASCOLETTI Melissa 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.78

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 272 MARZOTTO Lucrezia 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.81 (q)

2 1 183 CRACHI Sara lucia 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 8.82 (q)

3 4 144 CAISER Mia 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.43

4 6 301 PALA Giulia 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.46

5 3 102 AMATULLI Alessandra 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.64

6 2 215 FANTINI Agata 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.84

7 5 405 ZIBANA Elena 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 10.13

8 7 124 BORGOBELLO Lucia 2013 RF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 10.79

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 273 MASI Martina 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.83 (q)

2 1 121 BIASONI Aurora 2012 RF TS536 EVINRUDE 9.15

3 8 227 FORASACCO Nives 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.59

4 2 328 PIVESSO Sofia 2013 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.74

5 6 175 COIANIZ Gaia 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.82

6 5 396 VINCENZETTI Martina 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 10.31

7 7 172 COCETTA Giulia 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.33

7 3 117 BERTOLAMI Giorgia 2013 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.33

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Batteria 2 - 60m RF

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 17:31

Batteria 3 - 60m RF

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 17:34

Batteria 4 - 60m RF

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 17:38



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 264 MALISANO Roberta 2012 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 8.98 (q)

2 3 244 GREGORIS Elisa 2013 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.23

3 6 340 RASENI Karin 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.23

4 7 101 AGOSTINI Alessandra 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.53

5 8 323 PIPPO Alyssa 2013 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.89

6 4 247 HORVATH Giorgia 2013 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 10.60

7 2 259 LILKOVIC Sofija 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 10.66

8 5 278 MIATTO Giulia 2013 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 11.07

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 167 CIMAROSTI Gioia 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.76 (q)

2 1 108 ARREGHINI Irene 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.21

3 2 311 PELLARIN Benedetta 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.37

4 8 184 CREBEL Caterina 2013 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.64

5 4 239 GNOATO Marta 2012 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 9.73

6 5 410 ZORZI Sophie 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.80

7 6 291 MOSCHIONE Chiara 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.12

8 3 261 LO PRESTI Eleonora 2012 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 11.65

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 148 CANE Valentina 2012 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.05 (q)

2 8 365 TASSIN Giulia 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.17

3 2 409 ZORZENONE Emma 2013 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.23

4 1 223 FEYRSINGER Marie christ 2012 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.34

5 3 317 PEZZUTTO Maria sofia 2013 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 9.43

6 6 149 CANZIAN Martina 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 9.66

7 7 401 ZAMPOLLO Emma 2012 RF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 9.69

8 5 214 FALOMO Arianna 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.72

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 161 CHIARANDINI Alice 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.96 (q)

2 3 277 MERVIZ Isabeau 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.07 (q)

Batteria 5 - 60m RF

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 17:41

Batteria 6 - 60m RF

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 17:44

Batteria 7 - 60m RF

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 17:48

Batteria 8 - 60m RF

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 17:51



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 7 147 CANDONI Sophia 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.08 (q)

4 5 283 MINEN Emma 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.20

5 4 331 PIZZOLITTO Gaia 2012 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.59

6 2 403 ZANUTTA Amanda 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.76

7 8 341 REINA Emma 2013 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.87

8 1 186 CUM Arianna 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.99

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 105 ANTONIOLLI Martina 2013 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.83 (q)

2 1 413 ZUTTION Asia 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.03 (q)

3 6 165 CHIN Eleonora 2012 RF PN522 PODISTI CORDENONS 9.27

4 3 345 ROSSET Eva 2012 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 9.46

5 4 237 GIUSTI Benedetta 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.60

6 8 154 CASSANI Giada 2013 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.86

7 7 100 ADAMI Alessia 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.96

8 2 360 SGARLATA Lara 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.14

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 241 GONZATI Aurora 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.02 (q)

2 3 299 OLIVA Gioia 2013 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.04 (q)

3 4 334 POSILLIPO Sofia 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 9.08 (q)

4 8 257 LEGUIZAMON Matilde 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.56

5 6 310 PELLARIN Beatrice 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.74

6 2 216 FANTINI Melissa 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.88

7 1 109 BADRIAN Lucrezia 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.90

5 204 DI FEDE Viola 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 265 MALTESE Greta 2012 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.43 q

2 5 320 PICCIRILLO Michela 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 8.69 q

3 7 167 CIMAROSTI Gioia 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.76 q

4 8 272 MARZOTTO Lucrezia 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.81 q

5 1 183 CRACHI Sara lucia 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 8.82 q

6 4 273 MASI Martina 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.83 q

6 5 105 ANTONIOLLI Martina 2013 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.83 q

8 6 161 CHIARANDINI Alice 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.96 q

9 1 264 MALISANO Roberta 2012 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 8.98 q

10 7 241 GONZATI Aurora 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.02 q

11 1 413 ZUTTION Asia 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.03 q

12 3 299 OLIVA Gioia 2013 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.04 q

13 4 148 CANE Valentina 2012 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.05 q

Batteria 9 - 60m RF

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 17:56

Batteria 10 - 60m RF

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 17:59

RIEPILOGO - 60m RF



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

14 3 277 MERVIZ Isabeau 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.07 q

15 7 147 CANDONI Sophia 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.08 q

15 4 334 POSILLIPO Sofia 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 9.08 q

17 1 121 BIASONI Aurora 2012 RF TS536 EVINRUDE 9.15

18 8 365 TASSIN Giulia 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.17

19 5 283 MINEN Emma 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.20

20 1 108 ARREGHINI Irene 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.21

21 3 244 GREGORIS Elisa 2013 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.23

21 2 409 ZORZENONE Emma 2013 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.23

22 6 340 RASENI Karin 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.23

24 4 364 TAGLIAPIETRA Giorgia 2012 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.25

25 6 165 CHIN Eleonora 2012 RF PN522 PODISTI CORDENONS 9.27

26 6 343 ROIATTI Matilde 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.28

27 5 350 SANTAROSSA Giorgia 2013 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.29

27 2 133 BRESSAN Tina 2013 RF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 9.29

29 1 223 FEYRSINGER Marie christ 2012 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.34

30 2 311 PELLARIN Benedetta 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.37

31 4 144 CAISER Mia 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.43

31 3 317 PEZZUTTO Maria sofia 2013 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 9.43

33 6 301 PALA Giulia 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.46

33 3 345 ROSSET Eva 2012 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 9.46

35 7 101 AGOSTINI Alessandra 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.53

36 8 257 LEGUIZAMON Matilde 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.56

37 8 227 FORASACCO Nives 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.59

37 4 331 PIZZOLITTO Gaia 2012 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.59

39 4 237 GIUSTI Benedetta 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.60

40 8 114 BERGAMASCO Chiara 2012 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.63

41 3 102 AMATULLI Alessandra 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.64

41 8 184 CREBEL Caterina 2013 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.64

43 2 313 PERESSIN Francesca 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.65

44 6 149 CANZIAN Martina 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 9.66

45 7 401 ZAMPOLLO Emma 2012 RF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 9.69

46 5 214 FALOMO Arianna 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.72

47 4 239 GNOATO Marta 2012 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 9.73

48 2 328 PIVESSO Sofia 2013 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.74

48 6 310 PELLARIN Beatrice 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.74

50 2 403 ZANUTTA Amanda 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.76

51 5 410 ZORZI Sophie 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.80

52 6 175 COIANIZ Gaia 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.82

53 2 215 FANTINI Agata 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.84

54 8 154 CASSANI Giada 2013 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.86

55 8 341 REINA Emma 2013 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.87

56 2 216 FANTINI Melissa 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.88

57 8 323 PIPPO Alyssa 2013 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.89

58 1 109 BADRIAN Lucrezia 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.90

59 3 382 TRAMPUS Emma 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.94

60 7 100 ADAMI Alessia 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.96

61 8 330 PIZZIGNACCO Sara 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.98

62 1 186 CUM Arianna 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.99

63 6 291 MOSCHIONE Chiara 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.12

64 5 405 ZIBANA Elena 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 10.13

65 2 360 SGARLATA Lara 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.14

66 7 212 FABRETTI Agnese 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.24

67 5 396 VINCENZETTI Martina 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 10.31

68 7 172 COCETTA Giulia 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.33

68 3 117 BERTOLAMI Giorgia 2013 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.33

70 4 247 HORVATH Giorgia 2013 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 10.60

71 2 259 LILKOVIC Sofija 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 10.66

72 4 395 VIEL Elisabetta 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 10.74

73 3 304 PASCOLETTI Melissa 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.78



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

74 7 124 BORGOBELLO Lucia 2013 RF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 10.79

75 5 278 MIATTO Giulia 2013 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 11.07

76 6 355 SCARATI Noemi 2012 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 11.21

77 3 261 LO PRESTI Eleonora 2012 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 11.65

5 204 DI FEDE Viola 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 265 MALTESE Greta 2012 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.31

2 3 320 PICCIRILLO Michela 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 8.55

3 6 167 CIMAROSTI Gioia 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.72

3 4 272 MARZOTTO Lucrezia 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.72

5 1 105 ANTONIOLLI Martina 2013 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.83

6 7 273 MASI Martina 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.87

7 2 183 CRACHI Sara lucia 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 8.98

8 8 161 CHIARANDINI Alice 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.03

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 413 ZUTTION Asia 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.04

2 2 277 MERVIZ Isabeau 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.06

3 6 299 OLIVA Gioia 2013 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.11

4 7 148 CANE Valentina 2012 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.11

4 8 334 POSILLIPO Sofia 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 9.11

6 1 147 CANDONI Sophia 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.14

3 264 MALISANO Roberta 2012 RF UD074 LIBERTAS MAJANO DNS

5 241 GONZATI Aurora 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON DNS

Pett. 241 rinuncia alla finale

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 122 BIBALO Nicole 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.59

2 4 358 SEDONATI Agata 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.61

3 6 196 DE GASPERI Sofia 2012 RF TS536 EVINRUDE 10.39

4 5 311 PELLARIN Benedetta 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.55

5 8 206 DORIGO Vanessa 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 10.61

6 7 272 MARZOTTO Lucrezia 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.72

7 3 241 GONZATI Aurora 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.75

8 1 163 CHIAROTTO Viola 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 11.40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 mar 19:06)

Finale 1 - Finale Migliore - 60m RF

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 18:59

Finale 2 - 60m RF

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 18:56

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 mar 16:19)

Serie 1 - 60Hs H60 RF

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 16:06

Serie 2 - 60Hs H60 RF



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 167 CIMAROSTI Gioia 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.68

2 1 277 MERVIZ Isabeau 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 10.93

3 4 211 FABBRO Gaia 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 10.93

4 2 209 ENDRIGO Giulia 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 10.96

5 6 149 CANZIAN Martina 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 11.44

6 7 218 FARINAZZO Sara 2012 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 11.69

7 3 310 PELLARIN Beatrice 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 11.76

8 8 410 ZORZI Sophie 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 12.37

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 139 BURELLO Beatrice 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.60

2 2 108 ARREGHINI Irene 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 11.06

3 3 330 PIZZIGNACCO Sara 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 12.20

4 6 335 POZZETTO Tereza 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 13.08

5 5 284 MINEN Sveva 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 13.39

6 7 172 COCETTA Giulia 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 13.95

7 8 104 ANTONELLI Greta 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 14.22

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 365 TASSIN Giulia 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.76

2 5 184 CREBEL Caterina 2013 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 11.21

3 3 301 PALA Giulia 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.29

4 4 145 CALLIGHER Chiara 2013 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 11.30

5 2 220 FAZZARI Carlotta 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 11.61

6 7 226 FLOREANI Clara 2013 RF UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 12.13

7 8 305 PASCUT Cloe 2013 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 12.87

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 122 BIBALO Nicole 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.59

2 4 358 SEDONATI Agata 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.61

3 6 196 DE GASPERI Sofia 2012 RF TS536 EVINRUDE 10.39

4 5 311 PELLARIN Benedetta 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.55

5 4 139 BURELLO Beatrice 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.60

6 8 206 DORIGO Vanessa 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 10.61

7 5 167 CIMAROSTI Gioia 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.68

8 7 272 MARZOTTO Lucrezia 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.72

9 3 241 GONZATI Aurora 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.75

10 6 365 TASSIN Giulia 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.76

11 1 277 MERVIZ Isabeau 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 10.93

12 4 211 FABBRO Gaia 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 10.93

13 2 209 ENDRIGO Giulia 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 10.96

14 2 108 ARREGHINI Irene 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 11.06

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 16:09

Serie 3 - 60Hs H60 RF

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 16:14

Serie 4 - 60Hs H60 RF

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 16:17

RIEPILOGO - 60Hs H60 RF



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

15 5 184 CREBEL Caterina 2013 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 11.21

16 3 301 PALA Giulia 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.29

17 4 145 CALLIGHER Chiara 2013 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 11.30

18 1 163 CHIAROTTO Viola 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 11.40

19 6 149 CANZIAN Martina 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 11.44

20 2 220 FAZZARI Carlotta 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 11.61

21 7 218 FARINAZZO Sara 2012 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 11.69

22 3 310 PELLARIN Beatrice 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 11.76

23 7 226 FLOREANI Clara 2013 RF UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 12.13

24 3 330 PIZZIGNACCO Sara 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 12.20

25 8 410 ZORZI Sophie 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 12.37

26 8 305 PASCUT Cloe 2013 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 12.87

27 6 335 POZZETTO Tereza 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 13.08

28 5 284 MINEN Sveva 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 13.39

29 7 172 COCETTA Giulia 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 13.95

30 8 104 ANTONELLI Greta 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 14.22

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 320 PICCIRILLO Michela 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 1.35 +

2 223 FEYRSINGER Marie christ 2012 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.28 +

3 343 ROIATTI Matilde 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 1.20 +

4 376 TOMMASI Lara 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 1.20 +

5 163 CHIAROTTO Viola 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1.20 +

6 183 CRACHI Sara lucia 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 1.15 +

7 273 MASI Martina 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 1.15 +

8 413 ZUTTION Asia 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 1.00 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 161 CHIARANDINI Alice 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.04 +

2 264 MALISANO Roberta 2012 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 3.99 +

3 101 AGOSTINI Alessandra 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3.97 +

4 105 ANTONIOLLI Martina 2013 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3.93 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 mar 20:00)

Finale - Alto RF

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 19:15 / 19:57

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 mar 18:51)

Serie 1 - Lungo RF

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 15:30 / 16:04



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

5 317 PEZZUTTO Maria sofia 2013 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 3.89 +

6 237 GIUSTI Benedetta 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.81 +

7 350 SANTAROSSA Giorgia 2013 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3.77 +

8 148 CANE Valentina 2012 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.75 +

9 175 COIANIZ Gaia 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.52 +

10 114 BERGAMASCO Chiara 2012 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.50 +

11 341 REINA Emma 2013 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.47 +

12 133 BRESSAN Tina 2013 RF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 3.44 +

13 401 ZAMPOLLO Emma 2012 RF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 3.23 +

14 345 ROSSET Eva 2012 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 3.18 +

15 154 CASSANI Giada 2013 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 3.09 +

16 117 BERTOLAMI Giorgia 2013 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 2.99 +

17 328 PIVESSO Sofia 2013 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 2.85 +

18 382 TRAMPUS Emma 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 2.80 +

19 247 HORVATH Giorgia 2013 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 2.54 +

20 278 MIATTO Giulia 2013 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2.52 +

21 261 LO PRESTI Eleonora 2012 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 2.42 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 165 CHIN Eleonora 2012 RF PN522 PODISTI CORDENONS 4.06 +

2 244 GREGORIS Elisa 2013 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3.80 +

3 409 ZORZENONE Emma 2013 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.75 +

4 257 LEGUIZAMON Matilde 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.71 +

5 239 GNOATO Marta 2012 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 3.65 +

6 291 MOSCHIONE Chiara 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.63 +

7 147 CANDONI Sophia 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3.53 +

8 323 PIPPO Alyssa 2013 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3.52 +

9 405 ZIBANA Elena 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.48 +

Serie 2 - Lungo RF

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 15:30 / 16:04



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

10 259 LILKOVIC Sofija 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 3.42 +

11 227 FORASACCO Nives 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.36 +

12 214 FALOMO Arianna 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3.35 +

13 100 ADAMI Alessia 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.21 +

14 109 BADRIAN Lucrezia 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.13 +

15 360 SGARLATA Lara 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.11 +

16 102 AMATULLI Alessandra 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.05 +

17 396 VINCENZETTI Martina 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 2.99 +

18 395 VIEL Elisabetta 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 2.90 +

19 186 CUM Arianna 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 2.77 +

20 212 FABRETTI Agnese 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.75 +

21 364 TAGLIAPIETRA Giorgia 2012 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 2.74 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 358 SEDONATI Agata 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 4.32 +

2 206 DORIGO Vanessa 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 4.30 +

3 122 BIBALO Nicole 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4.19 +

4 139 BURELLO Beatrice 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.16 +

5 226 FLOREANI Clara 2013 RF UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 3.85 +

6 299 OLIVA Gioia 2013 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 3.79 +

7 209 ENDRIGO Giulia 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 3.75 +

8 145 CALLIGHER Chiara 2013 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 3.67 +

9 144 CAISER Mia 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 3.64 +

10 196 DE GASPERI Sofia 2012 RF TS536 EVINRUDE 3.59 +

11 211 FABBRO Gaia 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 3.58 +

12 376 TOMMASI Lara 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 3.41 +

13 335 POZZETTO Tereza 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 3.34 +

14 313 PERESSIN Francesca 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.30 +

Serie 3 - Lungo RF

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 16:37 / 17:05



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

15 220 FAZZARI Carlotta 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 3.18 +

16 218 FARINAZZO Sara 2012 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 3.11 +

17 305 PASCUT Cloe 2013 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 2.80 +

18 124 BORGOBELLO Lucia 2013 RF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 2.76 +

19 104 ANTONELLI Greta 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 2.38 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 358 SEDONATI Agata 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 4.32 +

2 206 DORIGO Vanessa 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 4.30 +

3 122 BIBALO Nicole 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4.19 +

4 139 BURELLO Beatrice 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.16 +

5 165 CHIN Eleonora 2012 RF PN522 PODISTI CORDENONS 4.06 +

6 161 CHIARANDINI Alice 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.04 +

7 264 MALISANO Roberta 2012 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 3.99 +

8 101 AGOSTINI Alessandra 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3.97 +

9 105 ANTONIOLLI Martina 2013 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3.93 +

10 317 PEZZUTTO Maria sofia 2013 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 3.89 +

11 226 FLOREANI Clara 2013 RF UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 3.85 +

12 237 GIUSTI Benedetta 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.81 +

13 244 GREGORIS Elisa 2013 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3.80 +

14 299 OLIVA Gioia 2013 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 3.79 +

15 350 SANTAROSSA Giorgia 2013 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3.77 +

16 409 ZORZENONE Emma 2013 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.75 +

17 148 CANE Valentina 2012 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.75 +

18 209 ENDRIGO Giulia 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 3.75 +

19 257 LEGUIZAMON Matilde 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.71 +

20 145 CALLIGHER Chiara 2013 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 3.67 +

21 239 GNOATO Marta 2012 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 3.65 +

22 144 CAISER Mia 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 3.64 +

RIEPILOGO - Lungo RF



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

23 291 MOSCHIONE Chiara 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.63 +

24 196 DE GASPERI Sofia 2012 RF TS536 EVINRUDE 3.59 +

25 211 FABBRO Gaia 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 3.58 +

26 147 CANDONI Sophia 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3.53 +

27 323 PIPPO Alyssa 2013 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3.52 +

28 175 COIANIZ Gaia 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.52 +

29 114 BERGAMASCO Chiara 2012 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.50 +

30 405 ZIBANA Elena 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.48 +

31 341 REINA Emma 2013 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.47 +

32 133 BRESSAN Tina 2013 RF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 3.44 +

33 259 LILKOVIC Sofija 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 3.42 +

34 376 TOMMASI Lara 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 3.41 +

35 227 FORASACCO Nives 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.36 +

36 214 FALOMO Arianna 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3.35 +

37 335 POZZETTO Tereza 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 3.34 +

38 313 PERESSIN Francesca 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.30 +

39 401 ZAMPOLLO Emma 2012 RF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 3.23 +

40 100 ADAMI Alessia 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.21 +

41 345 ROSSET Eva 2012 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 3.18 +

42 220 FAZZARI Carlotta 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 3.18 +

43 109 BADRIAN Lucrezia 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.13 +

44 360 SGARLATA Lara 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.11 +

45 218 FARINAZZO Sara 2012 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 3.11 +

46 154 CASSANI Giada 2013 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 3.09 +

47 102 AMATULLI Alessandra 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.05 +

48 117 BERTOLAMI Giorgia 2013 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 2.99 +

49 396 VINCENZETTI Martina 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 2.99 +

50 395 VIEL Elisabetta 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 2.90 +

51 328 PIVESSO Sofia 2013 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 2.85 +

52 382 TRAMPUS Emma 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 2.80 +



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

53 305 PASCUT Cloe 2013 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 2.80 +

54 186 CUM Arianna 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 2.77 +

55 124 BORGOBELLO Lucia 2013 RF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 2.76 +

56 212 FABRETTI Agnese 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.75 +

57 364 TAGLIAPIETRA Giorgia 2012 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 2.74 +

58 247 HORVATH Giorgia 2013 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 2.54 +

59 278 MIATTO Giulia 2013 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2.52 +

60 261 LO PRESTI Eleonora 2012 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 2.42 +

61 104 ANTONELLI Greta 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 2.38 +

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 210 ESPOSITO Gabriel 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.60 (q)

2 5 270 MARSON Riccardo 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.84 (q)

3 4 346 RUCLI Massimo 2011 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.05 (q)

4 7 125 BORTOLUSSI Lorenzo 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.58

5 3 386 VACCARI Davide 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.73

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 160 CHERSICLA Gioele sebast 2010 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 7.67 (q)

2 5 116 BERNARDIS Lorenzo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 8.10

3 3 188 CUOIO Carmine maria 2010 CM UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 8.14

4 6 286 MONTONERI Manuel 2011 CM GO086 SPORT ACADEMY 8.18

5 7 222 FERRI Pietro 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 8.25

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 113 BELLELI Samuele 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.68 (q)

2 6 289 MORO Tommaso 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.09

3 4 276 MENEGUZZI Geremia 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 8.14

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 mar 17:28)

Batteria 1 - 60m CM

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 16:22

Batteria 2 - 60m CM

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 16:25

Batteria 3 - 60m CM

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 16:28



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 7 251 INTILE Pedro ramon 2011 CM PN522 PODISTI CORDENONS 8.40

5 5 332 POLETTO Sebastian 2011 CM PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 8.59

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 294 NDOJ Tomas 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.76 (q)

2 3 126 BOSCAROL Matteo 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.97 (q)

3 6 191 DALLE CRODE Mattia 2010 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.05 (q)

4 4 115 BERNARDINI Samuele 2011 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 8.13

5 5 393 VESCOVO Samuele 2011 CM GO086 SPORT ACADEMY 8.52

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 168 CIOCCHI Simone 2011 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.68 (q)

2 5 285 MONESTIER David 2010 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.94 (q)

3 3 250 INFANTI Giordano 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.10

4 2 224 FINATI Dario 2011 CM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8.26

5 7 280 MICULIN Francesco 2011 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.74

6 4 351 SANTAROSSA Giulio 2010 CM PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 9.28

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 217 FANTINO Manuel 2011 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.76 (q)

2 7 219 FAVOT Alessandro 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.98 (q)

3 4 236 GIARETTA Alessandro 2011 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 8.05 (q)

4 5 158 CENGARLE Giovanni 2011 CM UD110 ATLETICA 2000 8.26

5 3 190 DALLA BONA Pietro 2010 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.29

6 2 372 TODONE Luca 2011 CM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 8.44

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 406 ZIGNANI Vittorio 2011 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.73 (q)

2 6 164 CHICCO TRAVAN Samuele 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.96 (q)

3 3 118 BIANCAT Riccardo 2010 CM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.24

4 5 131 BOTTO Michele 2011 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 8.32

Batteria 4 - 60m CM

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 16:31

Batteria 5 - 60m CM

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 16:33

Batteria 6 - 60m CM

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 16:37

Batteria 7 - 60m CM

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 16:41



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 4 156 CAVA Nicolo' 2011 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.55

6 7 281 MIDENA Giacomo 2011 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 8.80

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 151 CARAVELLO Davide 2011 CM VE528 ATLETICA SAN DONA' - ERACLEA 7.84 (q)

2 3 155 CASTROVINCI GRILLO Ales 2011 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.14

3 7 321 PICHIERRI Ambro 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.40

4 4 162 CHIAROTTO Paolo 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.06

5 5 338 PRODANI Matteo 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.16

2 412 ZUR Gioele 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 210 ESPOSITO Gabriel 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.60 q

2 4 160 CHERSICLA Gioele sebast 2010 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 7.67 q

3 3 113 BELLELI Samuele 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.68 q

3 6 168 CIOCCHI Simone 2011 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.68 q

5 2 406 ZIGNANI Vittorio 2011 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.73 q

6 7 294 NDOJ Tomas 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.76 q

6 6 217 FANTINO Manuel 2011 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.76 q

8 5 270 MARSON Riccardo 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.84 q

8 6 151 CARAVELLO Davide 2011 CM VE528 ATLETICA SAN DONA' - ERACLEA 7.84 q

10 5 285 MONESTIER David 2010 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.94 q

11 6 164 CHICCO TRAVAN Samuele 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.96 q

12 3 126 BOSCAROL Matteo 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.97 q

13 7 219 FAVOT Alessandro 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.98 q

14 4 346 RUCLI Massimo 2011 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.05 q

14 6 191 DALLE CRODE Mattia 2010 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.05 q

14 4 236 GIARETTA Alessandro 2011 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 8.05 q

17 6 289 MORO Tommaso 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.09

18 5 116 BERNARDIS Lorenzo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 8.10

18 3 250 INFANTI Giordano 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.10

20 4 115 BERNARDINI Samuele 2011 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 8.13

21 3 188 CUOIO Carmine maria 2010 CM UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 8.14

21 4 276 MENEGUZZI Geremia 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 8.14

21 3 155 CASTROVINCI GRILLO Ales 2011 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.14

24 6 286 MONTONERI Manuel 2011 CM GO086 SPORT ACADEMY 8.18

25 3 118 BIANCAT Riccardo 2010 CM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.24

26 7 222 FERRI Pietro 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 8.25

27 2 224 FINATI Dario 2011 CM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8.26

27 5 158 CENGARLE Giovanni 2011 CM UD110 ATLETICA 2000 8.26

29 3 190 DALLA BONA Pietro 2010 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.29

30 5 131 BOTTO Michele 2011 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 8.32

31 7 251 INTILE Pedro ramon 2011 CM PN522 PODISTI CORDENONS 8.40

31 7 321 PICHIERRI Ambro 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.40

33 2 372 TODONE Luca 2011 CM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 8.44

34 5 393 VESCOVO Samuele 2011 CM GO086 SPORT ACADEMY 8.52

35 4 156 CAVA Nicolo' 2011 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.55

36 7 125 BORTOLUSSI Lorenzo 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.58

Batteria 8 - 60m CM

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 16:44

RIEPILOGO - 60m CM



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

37 5 332 POLETTO Sebastian 2011 CM PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 8.59

38 3 386 VACCARI Davide 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.73

39 7 280 MICULIN Francesco 2011 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.74

40 7 281 MIDENA Giacomo 2011 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 8.80

41 4 162 CHIAROTTO Paolo 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.06

42 5 338 PRODANI Matteo 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.16

43 4 351 SANTAROSSA Giulio 2010 CM PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 9.28

2 412 ZUR Gioele 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 210 ESPOSITO Gabriel 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.47

2 4 160 CHERSICLA Gioele sebast 2010 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 7.54

3 3 113 BELLELI Samuele 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.55

4 2 406 ZIGNANI Vittorio 2011 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.66

5 6 168 CIOCCHI Simone 2011 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.72

6 7 294 NDOJ Tomas 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.78

7 8 217 FANTINO Manuel 2011 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.81

8 1 270 MARSON Riccardo 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.86

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 151 CARAVELLO Davide 2011 CM VE528 ATLETICA SAN DONA' - ERACLEA 7.79

2 2 346 RUCLI Massimo 2011 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.85

3 4 126 BOSCAROL Matteo 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.98

4 6 164 CHICCO TRAVAN Samuele 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.98

5 7 219 FAVOT Alessandro 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.01

6 3 285 MONESTIER David 2010 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.03

7 8 236 GIARETTA Alessandro 2011 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 8.15

1 191 DALLE CRODE Mattia 2010 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 412 ZUR Gioele 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.51 (q)

2 7 158 CENGARLE Giovanni 2011 CM UD110 ATLETICA 2000 9.80 (q)

3 3 222 FERRI Pietro 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 9.84 (q)

4 5 146 CAMPAGNONE Daniele 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.22 (q)

5 4 307 PASTORINO Marco 2011 CM UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 12.44

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 mar 18:39)

Finale 1 - Finale Migliore - 60m CM

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 18:37

Finale 2 - 60m CM

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 18:33

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 mar 15:47)

Batteria 1 - 60Hs H84 CM

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 15:25

Batteria 2 - 60Hs H84 CM



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 327 PIVATO Vittorio 2010 CM VE528 ATLETICA SAN DONA' - ERACLEA 9.23 (q)

2 6 349 SANDRIN Matteo 2010 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.41 (q)

3 5 386 VACCARI Davide 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.87 (q)

4 4 116 BERNARDIS Lorenzo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 10.72 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 327 PIVATO Vittorio 2010 CM VE528 ATLETICA SAN DONA' - ERACLEA 9.23 q

2 6 349 SANDRIN Matteo 2010 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.41 q

3 6 412 ZUR Gioele 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.51 q

4 7 158 CENGARLE Giovanni 2011 CM UD110 ATLETICA 2000 9.80 q

5 3 222 FERRI Pietro 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 9.84 q

6 5 386 VACCARI Davide 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.87 q

7 5 146 CAMPAGNONE Daniele 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.22 q

8 4 116 BERNARDIS Lorenzo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 10.72 q

9 4 307 PASTORINO Marco 2011 CM UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 12.44

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 327 PIVATO Vittorio 2010 CM VE528 ATLETICA SAN DONA' - ERACLEA 9.15

2 1 146 CAMPAGNONE Daniele 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.50

3 5 349 SANDRIN Matteo 2010 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.55

4 6 158 CENGARLE Giovanni 2011 CM UD110 ATLETICA 2000 9.98

5 2 222 FERRI Pietro 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 10.02

6 7 386 VACCARI Davide 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.13

7 8 116 BERNARDIS Lorenzo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 10.79

3 412 ZUR Gioele 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 306 PASSONE Giovanni 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.20 +

2 192 DANUSSI Thomas 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 3.20 +

3 332 POLETTO Sebastian 2011 CM PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 2.50 +

4 318 PHONSING Thanawat 2011 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2.30 +

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 15:30

RIEPILOGO - 60Hs H84 CM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 mar 18:31)

Finale 1 - 60Hs H84 CM

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 18:25

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 mar 17:52)

Finale - Asta CM

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 15:30 / 17:25



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 308 PASTRELLO Matteo 2010 CM VE528 ATLETICA SAN DONA' - ERACLEA 11.47 +

2 164 CHICCO TRAVAN Samuele 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 11.19 +

3 315 PERIN Tommaso 2010 CM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 10.55 +

4 229 FRANCESCHINIS Filippo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 10.28 +

5 198 DE SABATA Aleksey 2011 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.14 +

6 168 CIOCCHI Simone 2011 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.97 +

7 374 TOMASI Pietro 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.58 +

8 156 CAVA Nicolo' 2011 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.04 +

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 371 TIRITICCO Greta 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.28 (q)

2 6 348 SALIERNO Giulia 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.52 (q)

3 8 354 SARDOC Flora 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.74 (q)

4 7 157 CEMBALO Denise 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.92

5 5 389 VADALA' Cristina 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8.98

6 3 213 FABRO Vittoria 2011 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.69

7 4 119 BIANCO Ilaria 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 10.32

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 359 SEPULCRI Alice 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.11 (q)

2 2 266 MANDOLINI Anna 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.63 (q)

3 4 296 NOACCO Martina 2011 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 8.70 (q)

4 5 275 MELCHIONNA Monica 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.88

5 7 387 VACCARO Lisa 2010 CF PN025 LIBERTAS CASARSA 8.94

6 8 388 VACIRCA Martina 2010 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.35

7 6 208 ELISI Caterina 2011 CF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 9.47

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 mar 17:48)

Finale - Triplo CM

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 16:26 / 16:58

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 mar 17:29)

Batteria 1 - 60m CF

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 16:48

Batteria 2 - 60m CF

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 16:51



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 339 PURINO Alessia 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.30 (q)

2 3 238 GNAGNIN Fatimat 2011 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.52 (q)

3 2 234 GENOVESE Anita 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 8.82

4 7 383 TRAMPUS Giulia 2011 CF TS536 EVINRUDE 8.89

5 8 228 FOSCHIANI Cinzia 2011 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 8.90

6 6 361 SILLERI Vincenza 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.39

7 4 200 DEL SANT Francesca 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.53

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 319 PIAZZA Rebecca 2011 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.25 (q)

2 3 397 VISENTIN Marianna 2011 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.61 (q)

3 7 127 BOSSI Emma 2011 CF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 8.91

4 6 235 GHIDINA Elisabetta 2011 CF UD093 CARNIATLETICA 9.00

5 5 381 TOSORATTI Emma 2011 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.35

6 2 249 IKAC Ivana 2011 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.41

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 173 CODARIN Afeni 2010 CF TS536 EVINRUDE 8.53 (q)

2 3 135 BUCCINO Giulia 2011 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.58 (q)

3 7 407 ZILIERI Sara 2011 CF PN025 LIBERTAS CASARSA 8.67 (q)

4 5 314 PERESSONI Giada 2011 CF GO086 SPORT ACADEMY 8.80

5 2 399 VISINTIN Adele 2011 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.86

6 4 322 PIFFERI Angelica sveva 2011 CF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 9.43

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 128 BOTTACIN Ilaria 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.51 (q)

2 3 255 LANZA Dorotea 2011 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 8.54 (q)

3 5 132 BRAGANTINI Anna 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8.66 (q)

4 2 380 TOSOLINI Carlotta 2011 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 8.91

5 6 398 VISHNOVIZ Giulia 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.27

6 4 150 CAPECCHI Giorgia 2011 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 9.29

Batteria 3 - 60m CF

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 16:54

Batteria 4 - 60m CF

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 16:57

Batteria 5 - 60m CF

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 16:59

Batteria 6 - 60m CF

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 17:03



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

Regole di qualificazione: Passano il turno i 16 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 359 SEPULCRI Alice 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.11 q

2 4 319 PIAZZA Rebecca 2011 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.25 q

3 2 371 TIRITICCO Greta 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.28 q

4 5 339 PURINO Alessia 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.30 q

5 7 128 BOTTACIN Ilaria 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.51 q

6 6 348 SALIERNO Giulia 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.52 q

6 3 238 GNAGNIN Fatimat 2011 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.52 q

8 6 173 CODARIN Afeni 2010 CF TS536 EVINRUDE 8.53 q

9 3 255 LANZA Dorotea 2011 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 8.54 q

10 3 135 BUCCINO Giulia 2011 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.58 q

11 3 397 VISENTIN Marianna 2011 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.61 q

12 2 266 MANDOLINI Anna 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.63 q

13 5 132 BRAGANTINI Anna 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8.66 q

14 7 407 ZILIERI Sara 2011 CF PN025 LIBERTAS CASARSA 8.67 q

15 4 296 NOACCO Martina 2011 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 8.70 q

16 8 354 SARDOC Flora 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.74 q

17 5 314 PERESSONI Giada 2011 CF GO086 SPORT ACADEMY 8.80

18 2 234 GENOVESE Anita 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 8.82

19 2 399 VISINTIN Adele 2011 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.86

20 5 275 MELCHIONNA Monica 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.88

21 7 383 TRAMPUS Giulia 2011 CF TS536 EVINRUDE 8.89

22 8 228 FOSCHIANI Cinzia 2011 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 8.90

23 7 127 BOSSI Emma 2011 CF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 8.91

23 2 380 TOSOLINI Carlotta 2011 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 8.91

25 7 157 CEMBALO Denise 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.92

26 7 387 VACCARO Lisa 2010 CF PN025 LIBERTAS CASARSA 8.94

27 5 389 VADALA' Cristina 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8.98

28 6 235 GHIDINA Elisabetta 2011 CF UD093 CARNIATLETICA 9.00

29 6 398 VISHNOVIZ Giulia 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.27

30 4 150 CAPECCHI Giorgia 2011 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 9.29

31 8 388 VACIRCA Martina 2010 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.35

31 5 381 TOSORATTI Emma 2011 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.35

33 6 361 SILLERI Vincenza 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.39

34 2 249 IKAC Ivana 2011 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.41

35 4 322 PIFFERI Angelica sveva 2011 CF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 9.43

36 6 208 ELISI Caterina 2011 CF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 9.47

37 4 200 DEL SANT Francesca 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.53

38 3 213 FABRO Vittoria 2011 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.69

39 4 119 BIANCO Ilaria 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 10.32

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 359 SEPULCRI Alice 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.14

2 3 371 TIRITICCO Greta 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.24

3 6 339 PURINO Alessia 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.29

4 5 319 PIAZZA Rebecca 2011 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.36

5 2 238 GNAGNIN Fatimat 2011 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.49

RIEPILOGO - 60m CF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 mar 18:49)

Finale 1 - Finale Migliore - 60m CF

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 18:44



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 1 173 CODARIN Afeni 2010 CF TS536 EVINRUDE 8.49

7 8 348 SALIERNO Giulia 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.59

7 128 BOTTACIN Ilaria 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 135 BUCCINO Giulia 2011 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.52

2 5 255 LANZA Dorotea 2011 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 8.53

3 7 132 BRAGANTINI Anna 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8.58

4 2 407 ZILIERI Sara 2011 CF PN025 LIBERTAS CASARSA 8.58

5 4 266 MANDOLINI Anna 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.61

6 8 296 NOACCO Martina 2011 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 8.76

7 6 397 VISENTIN Marianna 2011 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.82

1 354 SARDOC Flora 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

Pett. 354 rinuncia alla finale

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 309 PATACCOLI Ellis 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.17 (q)

2 4 271 MARTINELLI Gaia 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.37 (q)

3 7 185 CUCOVIZZA Lisa 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.69 (q)

4 6 189 D'ANTONI Giorgia 2011 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 10.17 (q)

5 3 293 NARDONE Dalida 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.26 (q)

6 2 260 LINOSSI Angelica 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 10.62 (q)

7 8 127 BOSSI Emma 2011 CF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 12.44 (q)

8 1 150 CAPECCHI Giorgia 2011 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 12.98 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 271 MARTINELLI Gaia 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.27

2 5 309 PATACCOLI Ellis 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.38

3 3 185 CUCOVIZZA Lisa 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.58

4 7 293 NARDONE Dalida 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.39

5 1 127 BOSSI Emma 2011 CF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 12.30

2 260 LINOSSI Angelica 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO DNF

6 189 D'ANTONI Giorgia 2011 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DNS

8 150 CAPECCHI Giorgia 2011 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE DNS

Pett. 150 rinuncia alla finale

Finale 2 - 60m CF

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 18:41

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 mar 15:50)

Batteria 1 - 60Hs H76 CF

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 15:38

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 mar 18:32)

Finale 1 - 60Hs H76 CF

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 18:17



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 302 PARON Rachele 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 2.60 +

2 143 CAINERO Rebecca 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.50 +

3 128 BOTTACIN Ilaria 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2.20 +

4 290 MORODER Irene 2011 CF PN021 ATLETICA PORDENONE 2.00 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 171 CLOCHIATTI Nicole 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.75 +

2 390 VAIROLI Beatrice 2011 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 10.50 +

3 357 SCOCCHI Valentina 2011 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.88 +

4 254 KIRCHMAYER Angelica 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.82 +

5 399 VISINTIN Adele 2011 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.62 +

6 234 GENOVESE Anita 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.47 +

7 260 LINOSSI Angelica 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.44 +

8 240 GOBBO Clarissa 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 9.31 +

9 354 SARDOC Flora 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.57 +

10 228 FOSCHIANI Cinzia 2011 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 8.45 +

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 404 ZANUTTINI Federico 1996 FISPES SOXX1 OLTRE LO SPORT 8.91

2 7 159 CESCHIA Fabio 1979 FISPES SOXX1 OLTRE LO SPORT 11.67

3 6 279 MICHELIN Mauro 1969 FISPES SOXX2 IL MELOGRANO 11.69

4 2 169 CLOCCHIATTI Luca 1975 FISPES SOXX2 IL MELOGRANO 13.16

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 mar 16:42)

Finale - Asta CF

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 15:30 / 16:22

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 mar 19:04)

Finale - Triplo CF

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 18:32 / 18:58

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 mar 18:13)

Serie 1 - 60m Special Olympics

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 18:03



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 4 230 FRANZIN Flavio 1962 FISPES SOXX2 IL MELOGRANO 16.92

6 5 411 ZULIANI Valentino 1985 FISPES SOXX2 IL MELOGRANO 22.03

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 246 GUCCIARDO Salvatore 1984 FISPES SOXX3 FONDAZIONE PONTELLO 11.01

2 6 176 COLETTI Denis 1974 FISPES SOXX3 FONDAZIONE PONTELLO 12.34

3 7 347 SABINOS Maikol 1988 FISPES SOXX1 OLTRE LO SPORT 13.49

4 3 324 PITTA Andrea 1975 FISPES SOXX2 IL MELOGRANO 16.28

5 5 258 LI VIGNI Giuseppe 1965 FISPES SOXX2 IL MELOGRANO 20.73

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 303 PASCHINI Tiziana 2000 FISPES SOXX1 OLTRE LO SPORT 14.35

2 3 193 DE BONA Ilenia 1975 FISPES SOXX1 OLTRE LO SPORT 14.66

3 4 207 DRAGOMIR Diana 1990 FISPES SOXX1 OLTRE LO SPORT 15.55

4 7 342 RISPOLI Alessandra 1990 FISPES SOXX1 OLTRE LO SPORT 16.65

5 2 221 FERRARI Muriel 1984 FISPES SOXX1 OLTRE LO SPORT 18.12

6 263 MAI Andreina 1974 FISPES SOXX1 OLTRE LO SPORT DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 404 ZANUTTINI Federico 1996 FISPES SOXX1 OLTRE LO SPORT 8.91

2 2 246 GUCCIARDO Salvatore 1984 FISPES SOXX3 FONDAZIONE PONTELLO 11.01

3 7 159 CESCHIA Fabio 1979 FISPES SOXX1 OLTRE LO SPORT 11.67

4 6 279 MICHELIN Mauro 1969 FISPES SOXX2 IL MELOGRANO 11.69

5 6 176 COLETTI Denis 1974 FISPES SOXX3 FONDAZIONE PONTELLO 12.34

6 2 169 CLOCCHIATTI Luca 1975 FISPES SOXX2 IL MELOGRANO 13.16

7 7 347 SABINOS Maikol 1988 FISPES SOXX1 OLTRE LO SPORT 13.49

8 5 303 PASCHINI Tiziana 2000 FISPES SOXX1 OLTRE LO SPORT 14.35

9 3 193 DE BONA Ilenia 1975 FISPES SOXX1 OLTRE LO SPORT 14.66

10 4 207 DRAGOMIR Diana 1990 FISPES SOXX1 OLTRE LO SPORT 15.55

11 3 324 PITTA Andrea 1975 FISPES SOXX2 IL MELOGRANO 16.28

12 7 342 RISPOLI Alessandra 1990 FISPES SOXX1 OLTRE LO SPORT 16.65

13 4 230 FRANZIN Flavio 1962 FISPES SOXX2 IL MELOGRANO 16.92

14 2 221 FERRARI Muriel 1984 FISPES SOXX1 OLTRE LO SPORT 18.12

15 5 258 LI VIGNI Giuseppe 1965 FISPES SOXX2 IL MELOGRANO 20.73

16 5 411 ZULIANI Valentino 1985 FISPES SOXX2 IL MELOGRANO 22.03

6 263 MAI Andreina 1974 FISPES SOXX1 OLTRE LO SPORT DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Serie 2 - 60m Special Olympics

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 18:07

Serie 3 - 60m Special Olympics

Palaindoor "O. Bernes" - 1 mar 2025 - 18:10

RIEPILOGO - 60m Special Olympics


